
Policie České republiky  

Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy  
Odbor personální 

 

P Í S E M N Ý  S O U H L A S  

se shromažďováním a zpracováním osobních údajů 

 

Podle zákona č. 361/2003 Sb. o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů, zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“) a 
v souladu s nařízením MV č. 41/2019, o personální evidenci a o zpracovávání osobních údajů, 
které s ní souvisejí 
 
jméno, příjmení: .......................................................................................................... 
  
 
datum narození: .................................. místo narození: ...............................................  

 
 

výslovně souhlasím  -  nesouhlasím 

 
 
s nakládáním, shromažďováním, zpracováváním a uchováváním svých osobních údajů a 
citlivých údajů – fotografií viditelných částí těla obsahující tetování ze strany Krajského 
ředitelství policie hl. m. Prahy, a to v rozsahu nezbytném pro uskutečnění přijímacího řízení a 
posouzení žádosti o přijetí do služebního poměru k Policii ČR na období do rozhodnutí o 
ne/přijetí do služebního poměru k Policii ČR a následující 3 roky po rozhodnutí o nepřijetí do 
služebního poměru k Policii ČR a v případě přijetí k Policii ČR po celou dobu mého služebního 
poměru v rozsahu nezbytném pro rozhodování ve věcech služebního poměru, zabezpečení 
řádného výkonu služby, uplatnění práv a povinností příslušníka ve služebním poměru. 
 
Podle § 5 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, je správce oprávněn 
zpracovávat osobní údaje, pokud je to nezbytné pro plnění povinnosti, která je správci uložena 
právním předpisem, nebo úkolu prováděnému ve veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné 
moci, kterým je správce pověřen. Podle § 27 a § 28 odst. 1 zákona o zpracování osobních 
údajů, máte právo na přístup k osobním údajům. Spravující orgán na žádost subjektu údajů 
sdělí, zda zpracovává osobní údaje vztahující se k jeho osobě. Jestliže takové údaje spravující 
orgán zpracovává, předá je subjektu údajů a sdělí mu informace o účelu zpracování osobních 
údajů, právních předpisech, na základě kterých tyto údaje převážně zpracovává, příjemcích, 
popřípadě kategoriích příjemců, předpokládané době uchování nebo způsobu jejího určení, 
právu požádat opravu, omezení zpracování nebo výmaz osobních údajů a zdroji těchto údajů.    
 

V ................................  dne ..........................               

       

 

……………………………………………… 

podpis uchazeče 


